
OBJEDNÁVKA č. O-0129/00640930/2024  

Datum: 1. 7. 2024

Odběratel:

 Integrovaná střední škola technická
Mělník, příspěvková organizace

 K Učilišti2566
27601  Mělník  

  
IČO: 00640930 
DIČ: CZ00640930  

 

Dodavatel:
 VIS Plzeň, s.r.o.  
 Farského 638/14

32600  Plzeň 
  

IČO: 45330344 
DIČ: CZ45330344 

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
Servisně licenční smlouva
- roční 33 400,00 Kč 1,00 21% 33 400,00 Kč 7 014,00 Kč 40 414,00 Kč

Jednorázové služby k SW
- odhad v hodinách 1 400,00 Kč 20,00 21% 28 000,00 Kč 5 880,00 Kč 33 880,00 Kč

Elektronický výdejní
systém s terminálem Vito
10"
zálohované napájení

46 671,00 Kč 1,00 21% 46 671,00 Kč 9 800,91 Kč 56 471,91 Kč

Jednorázové služby k HW
odhad v hodinách 1 400,00 Kč 10,00 21% 14 000,00 Kč 2 940,00 Kč 16 940,00 Kč

Cena celkem s DPH: 147 705,91 Kč

Poznámka: Firma VIS Plzeň je jedinou komunikující firmou z oslovených, jako jediná se snaží splnit požadavek na zprovoznění v září 2024.
Oslovená firma BARDA SW, HW, s.r.o. na poptávku vůbec nereagovala a nebylo se možné dovolat ani na pohotovostní linku.
Oslovená firma Z-WARE s.r.o. odepsala na email a uvedla kontakt na paní která ani po několika pokusech nezvedala telefon a ani se
nepokusila zavolat zpět.

Zpráva:

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Mgr. Vladimír Wasyliw
wasyliw@isstechn.cz 720967202

Datum:

Objednávku vystavil:
Jana Tiševa Soare
tiseva@isstechn.cz

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.



Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)


